
Муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа № 1 г. Благовещенска»

ПРИКАЗ

г. Благовещенск

«Об утверждении сроков реализации дополнительных платных 
услуг в летний период»

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей на 
территории г. Благовещенска

Приказываю:

Утвердить сроки реализации дополнительных платных услуг в летний 
период:

1.Услуга по организации и проведению профильных смен (летняя 
профильная смена с дневным пребыванием детей «Море рядом», смена- 
10 дней):

1 смена- с 03 по 14 июля 2023 года

2 смена с 17 по 28 июля 2023 года

2.Экспресс-курсы по обучению плаванию детей (12 занятий):

1 смена- с 02 по 30 июня 2023 года

2 смена- с 03 по 28 июля 2023 года

3. Услуга по организации и проведению учебно-тренировочных сборов 
(«Лето вместе» для детей с ОВЗ и инвалидностью, смена-10 дней):

1 смена- с 5 по 17 июня 2023 года

4. Услуга по организации и проведению учебно-тренировочных сборов 
«Белогорье - спортивная страна, база «Надежда», смена - 10 дней):

1 смена- с 30 июня -9 июля 2023 года

2 смена 12 июля-21 июля 2023 года

3 смена 24 июля -2 августа 2023 года



Услуга по организации и проведению учебно-тренировочных сборов 
«Юный пловец», смена -10 дней):

1 смена- с 3 по 13 июля 2023 года

Услуга по организации и проведению учебно-тренировочных сборов 
«Летнее здоровье», смена -10 дней):

1 смена- с 3 по 13 июля 2023 года

Услуга по организации и проведению учебно-тренировочных сборов 
«Юный ватерполист», смена - 10 дней):

1 смена с 1 по 10 июня 2023 года

Директор МАОУ ДО

ДЮСШ №1 г. Благовещенска Н.Л. Болдырева


